
ZARZĄDZENIE NR 378/2013 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  ŁASIN 

  z dnia 15 października  2013 roku 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin  

na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XXII/140/2012 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 

grudnia 2012r. zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr XXII/140/2012 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 grudnia 2012 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2013 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 287/2013 Burmistrza Miasta i 

Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2013r., Zarządzenie Nr 291/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 

lutego 2013r.,  Uchwała  Nr XXIII/157/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 lutego 2013r., Zarządzenie Nr 

307/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 marca 2013r., Zarządzenie Nr 318/2013 Burmistrza 

Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 kwietnia 2013r., Uchwała  Nr XXV/164/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 

kwietnia 2013r., Zarządzenie Nr 328/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 kwietnia 2013r., 

Zarządzenie Nr 335/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 24 maja 2013r., Uchwała  Nr 

XXVII/177/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 czerwca 2013r., Zarządzenie Nr 349/2013 Burmistrza Miasta 

i Gminy Łasin z dnia 19 lipca 2013r., Zarządzenie Nr 358/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 

sierpnia 2013r., Uchwała  Nr XXVIII/183/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 września 2013r. )  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu miasta i gminy w wysokości  25.723.092,03 zł,  w  tym: 

    dochody bieżące            24.761.787,03 zł, 

    dochody majątkowe            961.305,00 zł 

    zastępuje się kwotą        25.768.948,03 zł, w  tym: 

    dochody bieżące             24.807.643,03 zł, 

    dochody majątkowe            961.305,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 2 ust. 1  wydatki  budżetu  miasta  i gminy w wysokości 25.303.892,03  zł, w tym: 

    wydatki bieżące             23.462.841,03 zł, 

    wydatki majątkowe         1.841.051,00 zł 

    zastępuje się  kwotą       25.349.748,03 zł, w tym: 

    wydatki bieżące             23.508.697,03 zł, 

    wydatki majątkowe         1.841.051,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 

obwieszczeń w miejscach publicznych. 

 

 

 

                           Burmistrz 

     Miasta i Gminy Łasin 

 

        Franciszek Kawski 

 



UZASADNIENIE 

 

 

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

 decyzją Nr WFB.I.3120.60.2013 z dnia 17 września 2013r. przyznał dotację celową przeznaczoną na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego 45.540,00 zł (dział 801 rozdział 80103, 

80104), 

 decyzją Nr WFB.I.3120.65.2013 z dnia 30 września 2013r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na 

składki zdrowotne od świadczeń z pomocy społecznej 316,00 zł (dział 852 rozdział 85213). 

O powyższe kwoty zwiększono planowane dochody i wydatki zgodnie z przeznaczeniem. 

 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na: 

 opłaty sądowe i zakup materiałów w Urzędzie Miasta i Gminy 18.000,00 zł (rozdział 75023), 

 wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach gaśniczych, wykonanie rocznych przeglądów technicznych 

budynków OSP,  zakup materiałów  5.200,00 zł  (rozdział 75412, 75414), 

 zakup oleju opałowego w SP w Szonowie, materiałów i środków czystości w SP w Łasinie, wymianę drzwi 

wejściowych w SP w Zawdzie oraz zakup usług dostępu do sieci Internet w Gimnazjum Nr 2 w 

Jankowicach 20.250,00 zł  (rozdział 80101, 80110), 

 wynagrodzenia komisji egzaminacyjnej powołanej do spraw awansu zawodowego nauczyciela Przedszkola 

Miejskiego  300,00 zł (dział 801 rozdział 80195), 

 zatrudnienie psychologa  800,00 zł (dział 851 rozdział 85153), 

 wykonanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Łasin na lata 2014-2020  

1.500,00 zł (dział 851 rozdział 85154), 

 wypłatę dodatków mieszkaniowych  25.000,00 zł (dział 852 rozdział 85215), 

 utrzymanie zwierząt w schronisku oraz zakup karmy 7.000,00 zł (dział 900 rozdział 90095), 

 wykonanie rocznych przeglądów technicznych budynków świetlic wiejskich 2.000,00 zł (dział 921 rozdział 

92109). 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między jednostkami w ramach danego paragrafu z 

przeznaczeniem na zakup podręczników w ramach rządowego programu „Wyprawka szkolna” 1.621,00 zł 

(dział 854 rozdział 85415). 

 

Na podstawie pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie dokonano 

przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych, zakup 

materiałów, transport żywności, opłaty pocztowe, opiekę autorską programów 9.694,00 zł (dział 852, 854 rozdział 

85205, 85212, 85214, 85215, 85219, 85415), 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



     


